

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/peeling-kawitacyjny-9w1-geske-z-aplikacja-magenta-p-8832.html>



Peeling kawitacyjny 9w1 Geske z Aplikacją (magenta)

Cena	219,00 zł
Numer katalogowy	270509485
Kod producenta	053077
Kod EAN	4099702002180

Opis produktu

Peeling kawitacyjny 9w1 Geske z Aplikacją (magenta)

Przenieś pielęgnację skóry na nowy poziom. Peeling 9w1 marki Geske pozwoli Ci szybko i skutecznie usunąć zanieczyszczenia, poprawić wygląd skóry, nadać jej piękny blask, usunąć zaskórniki i wygładzić drobne zmarszczki. Oferuje też ujędrniający masaż i efekt tonizacji. Urządzenie korzysta z szeregu zaawansowanych technologii, dzięki czemu wystarczy poświęcić na zabiegi pielęgnacyjne około 5 minut dziennie, aby uzyskać wymarzone rezultaty. Dostępna jest również dedykowana aplikacja, która generuje spersonalizowane plany pielęgnacyjne i pozwala oglądać interesujące poradniki wideo. Magazyn Elle docenił markę Geske tytułem No.1 Beauty Innovation – zaufaj sprawdzonym rozwiązaniom!

Ciesz się piękną skórą

Urządzenie obsługuje zaawansowaną technologię MicroCurrent Face-Lift, która stymuluje ponad 65 mięśni twarzy, aby poprawić jej kontur, ujędrnić cerę, zmniejszyć widoczność drobnych zmarszczek, poprawić naturalne procesy regeneracji i zminimalizować oznaki starzenia. Ponadto technologia Dry & Dead Cell Removing dokładnie oczyszcza skórę, przenikając do jej głębszych warstw i usuwając wypryski, suchy naskórek i martwe komórki. Za efektywne usuwanie zanieczyszczeń i pozostałości makijażu odpowiada też technologia SmartSonic Pulsation. Ciesz się gładką, promienną cerą na dłużej! Uwaga: aby korzystać z MicroCurrent Face-Lift, potrzebny jest żel nawilżający do liftingu GESKE MicroCurrent.

Odkryj moc jonów

Zapewnij swojej skórze jeszcze efektywniejszą pielęgnację. Peeling 9w1 marki Geske może też generować jony dodatnie oraz ujemne. Pierwsze z nich zapewniają głębokie oczyszczanie i delikatnie złuszcza cerę, nadając jej świeży, odmłodzony wygląd. Poprawiają też wchłanianie składników odżywczych. Natomiast wykorzystująca jony ujemne technologia ION- Deep Nurturing gwarantuje szybkie i skuteczne usuwanie zanieczyszczeń. Peeling pobudza również produkcję kolagenu, poprawia krążenie i łagodzi napięcie twarzy.

Pożegnaj niedoskonałości

Za pomocą peelingu 9w1 marki Geske z łatwością pozbędziesz się zaskórników, wyprysków i innych niedoskonałości. Wykorzystująca światło czerwone technologia Red Light Active Regeneration minimalizuje drobne zmarszczki i pomaga zachować czystą, gładką skórę. Możesz też skorzystać z 3-poziomej technologii masażu Youthful Glow Massage, która liftinguje, ujędrnia i tonizuje cerę. Ponadto technologia Pore-Opening Deep Warming otwiera pory i przygotowuje twarz na działanie kosmetyków, zapewniając lepsze wchłanianie składników odżywczych.

Plany pielęgnacyjne w aplikacji

Ułatw sobie dbanie o kondycję swojej cery. Wystarczy, że zainstalujesz dedykowaną aplikację GESKE German Beauty Tech! Za jej pomocą możesz zeskanować swoją skórę – zaawansowany algorytm sztucznej inteligencji przeanalizuje ją, rozpozna jej typ, oceni jej stan i wykryje ewentualne problemy, a następnie wygeneruje spersonalizowany plan pielęgnacyjny dostosowany do jej potrzeb. Stosuj się do zawartych w nim zaleceń, a szybko zauważysz doskonałe rezultaty!

Jeszcze więcej możliwości

To nie koniec możliwości, jakie daje aplikacja. Znajdziesz w niej również mnóstwo poradników wideo, które zostały przygotowane we współpracy z profesjonalistami – zapoznaj się z nimi, aby jeszcze lepiej zgłębić tajniki pielęgnacji skóry i wydobyć pełen potencjał swojego urządzenia. Możesz też wyznaczać sobie cele do osiągnięcia. Aplikacja oferuje także rozbudowaną bazę produktów Geske wraz z opisami ich funkcji i zastosowań – na podstawie skanu Twojej skóry zaproponuje Ci odpowiednie urządzenia dla Ciebie.

Ulepszona konstrukcja

Zapomnij o długim oczekiwaniu na wizytę w salonie kosmetycznym – z Geske urządzisz sobie SPA we własnym domu! Peeling 9 w 1 jest bardzo prosty w obsłudze i zapewnia komfort użytkowania. Do jego wykonania zastosowano wysokiej klasy materiały, nie musisz więc obawiać się podrażnień. Urządzenie prezentuje się przy tym bardzo elegancko i jest wygodne w transporcie. Nie rezygnuj ze skutecznej pielęgnacji, gdy wybierasz się na wakacje!

Producent	Geske
Nazwa	Microcurrent Skin Scrubber Black Head Remover 9in1
Model	GK000044MG01
Kolor	Magenta
Materiał	Silikon, ABS, PC, stal nierdzewna, miedź
Akumulator	Litowo-jonowy 3,7 V
Pojemność akumulatora	700 mAh
Maksymalny prąd ładowania	450 mA
Napięcie ładowania	5 V
Czas ładowania	Ok. 3,5 h
Interfejs	USB
Programy	Wibracje: 1 poziom intensywności; Technologia ION; MicroCurrent: 1 poziom intensywności; Technologia LED: 1 kolor;